
COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE (CS) 
- UFFICIO TECNICO -  

  
DETERMINA DEL RESPONSABILE -AREA TECNICA- 

 

 

Registro del Servizio n.   12  del 17/04/2013 

Registro   Generale   n.  37  del 17/04/2013 

 

 

OGGETTO: Liquidazione Fattura TERMOIDRAULICA di DE MARCO Salvatore per manutenzione 

straordinaria con sostituzione valvole impianto termico, più interventi vari nelle altre strutture. 

CIG Z910952256 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che si è reso necessario ed urgente  eseguire dei lavori per la manutenzione straordinaria 

con sostituzione valvole gruppo riempimento impianto termico più interventi vari nelle altre strutture 

per garantire il funzionamento dell’impianto in sicurezza; 

CONSIDERATO che la ditta più vicina in grado di effettuare tale servizio è stata la ditta 

TERMOIDRAULICA – Installazione – Manutenzione e Riparazioni di Impianti termici di Salvatore 

De Marco , da Corigliano Calabro – Via del Maestrale, 2; 

VISTA la fattura n. 07  del 22/03/2013 di € 300,00, per controllo  impianto  presentata dalla 

TERMOIDRAULICA di Salvatore De Marco per la liquidazione, regolarmente vistata, per la regolarità 

della fornitura e la congruità del prezzo praticato; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare alla TERMOIDRAULICA di Salvatore De Marco  da Corigliano Scalo, Via del 

Maestrale, 2, a saldo delle fatture n. 07 del 22/03/2013 per controllo impianto la somma di € 300,00 

( non soggette ad IVA ai sensi dell’art. 1 comma 100 legge finanziaria 2008 ) 

 

2) di far fronte alla spesa con i fondi previsti al  Cap. 400 del corrente bilancio 2013 . 

 

Di trasmettere copia della presente Determina al servizio finanziario per quanto di competenza. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                    F.to  (Dott. Angelo LORICCHIO)                                    F.to ( Costantino Geom. BAFFA) 

 

 

 

Mand. N 153 del 20.04.2013 


